
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 022/2021 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 015/2021 
REGISTRO DE PREÇO N° 014/2021 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 046/2021 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e RECREIO AUTO PEÇAS LTDA 
ME Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição 

de oléos lubrificantes, querosene ,aditivo e graxa para manutenção da 

frota municipal e daqueles que por força de convênio o Município de 

Recreio deva fazê-lo ,para atender as demandas das Secretarias 

Municipais. 

 
DATA DE ASSINATURA: 08/04/2021 
VIGÊNCIA: 08/04/2021 a 07/04/2022 
VALOR: R$ 5.484,00 (Cinco  Mil e Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Material de consumo:– 3.3.90.30.00 
Ficha:22/54/88/124/146/146/151/151/158/158/163/163/176/198/210/241/241/168/168/2
89/308/327/352/382 

 
Fonte:100/100/100/100/155/159/155/159/155/159/155/159/101/119/119/100/129/154/16

1/100/102/100/100/100 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 022/2021– Pregão Presencial n° 015/2021 – Registro de Preço n° 
014/2021, Ata de Registro de Preço 034/2021. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA DE SOUZA, pela 
Contratada RECREIO AUTO PEÇAS LTDA ME, Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


